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Администрации Егорлыкского района от 08.02.2023 № 8 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
 на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» 

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий  отделом культуры
         Администрации  Егорлыкского района 

     ________________      О.С. Головинова 
             (подпись)		              (расшифровка подписи)
         «______»  февраля   2023 г.


 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
Коды
Форма по ОКУД
0506001
Дата начала действия

Дата окончания действия

     Код по Сводному               реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД 

По ОКВЭД 





Объема муниципальных услуг (работ),
содержащихся  в муниципальном задании №  1
	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	Дата начала действия
	01.01.2023

	Дата окончания действия
	30.12.2025

	Код по Сводному реестру 
	603X6234

	По ОКВЭД 
	85.41

	По ОКВЭД 
	

	По ОКВЭД
	

	
	


                                                                на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
                                                                от «08» февраля 2022 г.
Номер муниципального задания № 1

Наименование муниципального учреждения
Егорлыкского района (обособленного подразделения) филиал муниципального бюджетного  учреждения 
дополнительного образования Егорлыкской детской школы  искусств 








ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги    Реализация  дополнительных  общеразвивающих программКод по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню   



42.Г42.0
  


___________________________________________________________________________________________________.____________
2. Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица__________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________.
2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги


	Уникальный номер реестровой записи



	Показатель, характеризующий объём муниципальной услуги, качество образовательного процесса
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги
	Значение показателя объёма муниципальной услуги
	
Размер платы (цена, тариф)


	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма

	
	
	
	


Наименование показателя

	
Единица измерения 
по ОКЕИ
	
 2023 год (очередной финансовый год)
	
2024год       (1-й год планового периода)
	
   2025 год
(2-й год планового периода)
	
2023   год (очередной финансовый год)
	
2024  год       (1-й год планового периода)
	

2025
год
(2-й год планового периода)
	
    в процентах
	
в абсолютных показателях

	
	Содержание 1

	Содержание  2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	
	
Наименование

	
Код
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(Категория потребителей)
	(Виды образовательных программ)
	(Направленность образовательной программы)
	(Формы образования и формы реализации образовательных программ)
	(Наименование характеристики)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   16
	     17

	
804200О.99.0.ББ52АЕ79000
	Не указано
	Не указано
	Художественной
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	

	Количество человеко-часов

	Человеко-час

	

     539
	
6903
	
6903
	
6903
	
0
	

0
	

0
	
     10
	
  690





РАЗДЕЛ 2Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню   




42.Д44.0

   
   


1. Наименование муниципальной услуги    Реализация  дополнительных  предпрофессиональных программ
в области искусств 
2. Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующейобразовательной  программы   творческие способности и физические данные 
3. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи



	Показатель, характеризующий объём муниципальной услуги, качество образовательного процесса
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги
	Значение показателя объёма муниципальной услуги
	
Размер платы (цена, тариф)


	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма

	
	
	
	


Наименование показателя

	
Единица измерения 
по ОКЕИ
	
 2023 год (очередной финансовый год)
	
2024год       (1-й год планового периода)
	
   2025 год
(2-й год планового периода)
	
2023   год (очередной финансовый год)
	
2024  год       (1-й год планового периода)
	

2025
год
(2-й год планового периода)
	
    в процентах
	
в абсолютных показателях

	
	Содержание 1

	Содержание  2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	
	
Наименование

	
Код единицы измерения  по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(Категория потребителей)
	(Вид программы)
	(Программа)
	(Формы образования и формы реализации образовательных программ)
	(Наименование характеристики)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
802112О.99.0.ББ55АА51000
	    Не указано
	Не  указано
	Фортепиано
	Очная   с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	       

	Количество человеко-часов

	Человеко-час

	

     539
	
1592
	
1592
	
1592
	
0
	

0
	

0
	
     10
	
     159

	
802112О.99.0.ББ55АГ31000
	
Не указано
	Не указано
	Хоровое пение
	Очная   с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	
	
Количество человеко-часов

	
Человеко-час

	

     539
	
7338,5
	
7338,5
	
7338,5
	
0
	

0
	

0
	
     10
	
     734




ЧАСТЬ II. Сведения о выполняемых работах 4
РАЗДЕЛ ____
	Код по
региональному перечню
	


1. Наименование работы          нет_________________________________________________________________ Код по
региональному перечню





______________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы ________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

3. Показатели, характеризующие объем работы5

	
Уни
каль
ный номер реестровой записи
	Уникаль
ный номер реестро
вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания выполнения работы 
	Показатель объема работы
	Значение показатели объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема

	
	
	
	
	
наиме
нование
показа теля
	единица измерения __
	20__ год (очеред ной финан совый год)
	20__ год 
(1-й год планового периода)
	20__ год 
(2-й год планового периода)
	20__ год (очередной финансо-
вый год)
	20__ год 
(1-й год плано вого периода)
	20__ год 
(2-й год плано вого периода)
	в процен
тах

	
	
	наименование
показателя
	наимено вание
показа теля
	yаимено вание
показа теля
	наименование
показа теля
	наименование
показа теля
	
	наиме нова ние
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	в абсо лютных показателях 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



   1 Номер распределения показателей объема муниципальных услуг (работ), содержащихся в муниципальном задании, присвоенный в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области».
 2  Номер муниципального задания, присвоенный в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области».
     3 Заполняется в случае досрочного прекращения выполнения распределения показателей объема муниципальных услуг (работ), содержащихся в муниципальном задании, утвержденном обособленному подразделению.
      4 Формируется при установлении распределения показателей объема муниципальных услуг (работ), содержащихся в муниципальном задании, и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) обособленным подразделением раздельно по каждой из муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.  
      5 Заполняется в соответствии с муниципальным заданием.



